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TEAM FORTEBRACCIO 25° TROFEQ ALTA VALLE DEL TEVERE MEMORIAL RENATO AMANTINI - ANTONIO BELLANTI L iﬁ“} %
DISTANZE km. ORA DI PASSAGGIO ’
Altim. LOCALITA Parziali | Percorsi Da media media media

Comune di TEAM fﬂﬂTEBRﬂﬂclﬂ

Citta di Castello

percorrere | 39 km/h | 41 km/h | 43 km/h

trasferimento) Cso V.Emanuele,
295 CITTA’ DI CASTELLO — P.za Matteotti et Vicds v Voo 1000 1250 12,50 12,50

287 VIALE V. VENETO - PARTENZA r' (Inizio Circuito A) 0,000 0,000 133,700  13.00 13.00 13.00
296 Via R.Cesare, Via A. Bologni ~  S.P.106 Via P.Togliatti, Via Bacinelli 1,150 1,150 132,550 13.01 13.01 13.01 CAM P I 0 N AT 0 I TA l I A N 0 D I c I c l I S M 0
293  Via C.Torreggiani ~ S.P.106 1,100 2,250 131,450 13.03 13.03 13.03
286 Via C.Collodi < S.P.106 Via S.Pierangeli 0,450 2,700 131,000 13.04 13.03 13.03 D
283 Via Brigata S.Faustino ~ 1,050 3,750 129,950 13.05 13.05 13.05
| 280 ViaRoma Ind 0,150 3,900 129,800 13.06 13.05 13.05 c I T TA D I c A S T E l l 0
O| 287 VIALE V. VENETO T (1° passaggio) 1,600 5,500 128,200 13.08 13.08  13.07
Xl 286 ViaDiaz < ViaN.Sauro 0,200 5,700 128,000 13.08 13.08 13.07 ] 6 G I u G N o 2 0 ] 9
8 286 Via Aretina <1 Via Cortonese 1,750 7,450 126,250 13.11 13.10 13.10
| 275 Via S.Antonini - S.Secondo ~  Loc. Licari 5300 12,750 120,950 13.19 13.18 13.17
U)| 346 DOGANA VECCHIA 1 1300 14,050 119650 1321 1320 13.19 2 5 (o] TRO F E o
296 Croce Castiglione “ 0,600 14,650 119,050 13.22 13.21 13.20
277  ViaL.Galvani - S.Secondo “ 1,700 16,350 117,350 13.25 13.23 13.22
280 Via Aretina Ind 6,600 22950 110,750 13.35 13.33 13.32
282  Via L.Franchetti Ind 0,200 23,150 110,550 13.35 13.33 13.32
288 Via Vittorio Veneto “ 0,550 23,700 110,000 13.36 13.34 13.33
287 VIALE V.VENETO i (2° passaggio) 0,500 24,200 109,500 13.37 13.35 13.33
296 Via R.Cesare, Via Togliatti, C.Torreggiani ~  Via Collodi 2,250 26,450 107,250 13.40 13.38 13.36 M E MOR IAl R E N ATO AMA N TI N I - A NTO N I 0 B E llA N TI
&| 283 ViaB.San Faustino —  ViaRoma 1,500 27,950 105,750 13.43 13.40 13.39
Q 287 VIALE V.VENETO T (3° passaggio) inizio rifornimento 1,750 29,700 104,000 13.45 13.43  13.41
E 286 Via Aretina < Via S.Antonini 1,950 31,650 102,050 13.48 13.46 13.44
O| 346 DOGANA VECCHIA T Croce Castiglione 6,600 38,250 95,450 13.58 13.55 13.53
= 277  Via L.Galvani - S.Secondo <1 Via Aretina, Via Franchetti 2,300 40,550 93,150 14.02 13.59 13.56
v 287 VIALE V.VENETO T (4° passaggio) 7,850 48,400 85,300 1414 14.10 14.07
296 Via R.Cesare, Via Togliatti, C.Torreggiani ~  Via Collodi 2,250 50,650 83,050 14.17 14.14 14.10
283  Via B.San Faustino —  ViaRoma 1,500 52,150 81,550 14.20 14.16 14.12
287 VIALE V.VENETO T (5° passaggio) 1,750 53,900 79,800 14.22 1418 14.15
286 Via Diaz “ 0,200 54,100 79,600 14.23 14.19 14.15
279  Viale Europa Ind 0,800 54,900 78,800 14.24 14.20 14.16
Q| 280 Via della Bastiglia < S.R.221 1,000 55,900 77,800 14.26 14.21 14.18
8 283 Via Aretina <1 Via Cortonese 0,750 56,650 77,050 14.27 14.22 14.19
S 288  Bivio Montesca —~  S.P.103 1,800 58,450 75,250 14.29 14.25 14.21
L‘_)l 415 MONTESCA < ViaR.Carbini 2,700 61,150 72,550 14.34 14.29 14.25
GI 293 Via Aretina —  Via Cortonese Q 1,100 62,250 71,450 14.35 14.31 14.26
275  Via S.Antonini S.Secondo —  Loc. Licari 5250 67,500 66,200 14.43 14.38 14.34
346 DOGANA VECCHIA T Croce Castiglione 1,300 68,800 64,900 14.45 14.40 14.36
277  Via L.Galvani S.Secondo <1 Via Aretina, Via Franchetti 2,300 71,100 62,600 14.49 14.44 14.39
287 VIALE V.VENETO Il (6° passaggio) 7,850 78,950 54,750 15.01 14.55 14.50
296 Via R.Cesare, Via Togliatti, C.Torreggiani ~  Via Collodi 2,250 81,200 52,500 15.04 14.58 14.53
283 Via B.San Faustino ~  ViaRoma 1,500 82,700 51,000 15.07 15.01 14.55
- 287 VIALE V.VENETO T (7° passaggio) 1,750 84,450 49,250 15.09 15.03  14.57
8 279 Viale Europa ~  Via Bastiglia, Via Aretina 1,000 85,450 48,250 15.11 15.05 14.59
5 415 MONTESCA < ViaR.Carbini W 6,250 91,700 42,000 15.21 15.14 15.07
E 286 Via Aretina ~  Via Cortonese 1,100 92,800 40,900 15.22 15.15 15.09
U 346 DOGANA VECCHIA T Croce Castiglione 6,550 99,350 34,350 15.32 15.25 15.18
277  Via L.Galvani S.Secondo < Via Aretina, Via Franchetti 2,300 101,650 32,050 15.36 15.28 15.21
287 VIALE V.VENETO i (8° passaggio) 7,850 109,500 24,200 15.48 15.40 15.32
296 Via R.Cesare, Via Togliatti, C.Torreggiani —  Via Collodi 2,250 111,750 21,950 15.51 15.43 15.35
< 283 Via B.San Faustino ~  ViaRoma 1,500 113,250 20,450 15.54 15.45 15.38
O| 287 VIAV.VENETO T (9° passaggio) fine rifornimento 1,750 115,000 18,700 15.56 15.48 15.40
Xl 286 ViaAretina < Via S.Antonini 1,950 116,950 16,750 15.59 15.51 15.43
3 346 DOGANA VECCHIA T Croce Castiglione 6,600 123,550 10,150 16.10 16.00 15.52
=] 277 ViaL.Galvani- S.Secondo <1 Via Aretina, Via Franchetti 2,300 125,850 7,850 16.13 16.04 15.55
v 287 VIALE V. VENETO - ARRIVO &5 (10° passaggio) 7,850 133,700 0,000 16.13 16.04  16.06
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UMBRIA

1 BAZZICA TOMMASO

2 CELESTINI LORENZO

3 COSENTINO GIOVANNI
4 CARDINALI NICOLO

5 PANTALLA ALESSIO

6 CONTADINI ANTONIO

MARCHE

105 SPRECA ANDREA

106 DIGNANI FILIPPO
107 TONUCCI NICOLO
108 ALUIGI VITTORIO

109 CURZI SIMONE

110 GAROFOL GIANMARCO
111 UMBRI GIDAS

ABRUZZO

118 DI DONATO LORENZO
119 CHIOLA NICOLAS
120 D’ALESSANDRO SIMONE
121 DE LAURENTIIS GIUSEPPE

PIEMONTE

7 CAGNAZZO ILARIO

8 NICOLETTO STEFANO
9 PETTITI NICOLO

10 RIZZA STEFANO

11 AIMONETTO PIETRO
12 CARNIGLIA LORENZO
13 BARATELLA RICCARDO
14 FRANCHINO ETTORE
15 PORTIGLIATTI LUCA
16 VALERIO DAMIANO

LAZIO

112 GUARCINI DAVIDE

113 CROCESI EDOARDO
114 MARINO EMANUELE
115 PERICA RICHARD

116 CANCELMO M. GERARDO
117 MAMMI MARCO

CAMPANIA

122 PELLECCHIA EMANUELE
123 RUSSO LUCA

124 D’AMORA LINO

125 D'ANIELLO LUIGI

126 D'AURIA CATELLO

LOMBARDIA

17 MANENTI MARCO

18 MILESI LORENZO

19 CORINI MATTEO

20 MERIS SERGIO

21 QUARANTA SAMUEL
22 DRESTI NICHOLAS

23 PICCOLO ANDREA

24 TRAININI TOMAS

25 BORLINI MARCO

26 PLEBANI NICOLA

27 CHIARI FEDERICO

28 BALESTRA LORENZO
29 MARTINELLI ALESSIO
30 BRIONI YURI

31 EPIS GIOSUE’

32 PIRAS ANDREA

33 TAROLLA MATTEO

34 COLOMBO MARCO
35 VILLA GIACOMO

36 PERSICO DAVIDE

37 BARONI ALESSANDRO
38 BONELLI ALESSIO

39 POLLICINI LORENZO
40 GALIMBERTI LORENZO
41 GALIMBERTI FRANCESCO
42 FUMAGALLI FEDERICO

VENETO

43 CODEMO MARCO

44 VIDOTTO FABIO

45 BUSATTO FRANCESCO
46 VETTOREL MARCO

47 GUZZO FEDERICO

48 ZECCHIN MICHAEL

49 PASE CHRISTIAN DANILO
50 PATIES MONTAGNER ERIC
51 CAMPAGNARO NICOLA
52 ALESSIO ELIA

53 CARRETTA RICCARDO
54 SIMIONI GIANLUCA

55 CORDIOLI GIANLUCA
56 ZUMERLE LORENZO

57 BUSATTO ANDREA

58 PALOMBA MARCO

59 DE CASSAN DAVIDE

60 RACCANI SIMONE

61 CATTELAN DAVIDE

62 DE PRETTO DAVIDE

63 DALLA COSTA LEONARDO
64 GALLAI IGOR

SPONSOR UFFICIALI 2019

FRIULI VENEZIA

GIULIA

65 BORTOLUZZI GIOVANNI
66 BURATTI NICOLO

67 RIDOLFO FILIPPO

68 DE MARCO SAMUELE
69 POLESE ALESSIO

70 MIGOTTO ALESSANDRO
71 PORTELLO ALESSIO

72 SARTORI MATTEO

73 NEGRO LEONARDO

PUGLIA

127 SPINELLI ANTONELLO
128 ALANO PIETRO ANTONIO
129 BUNGARO THOMAS
130 BINETTI FRANCESCO
131 ALBERGA VITO DANIELE

TRENTO

149 SANDRI EDOARDO
150 DALLAGO LUCA

151 ZAMBANINI EDOARDO
152 BERASI MICHELE

153 DEBIASI ANDREA

154 PELLEGRINI CRISTOFER
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LIGURIA ‘
74 REMBADO NICCOLO
75 DOVA NICHOLAS

76 MARCHIONNI LEONARDO

77 SILVESTRI ALESSIO
78 VIGNOLI THOMAS

BASILICATA

132 IANNONE MARIO

133 VERRE ALESSANDRO
134 RAVIELE EGIDIO KARIM

CALABRIA
135 BARBIERI MARIO
136 SGOTTO ANDREA

BOLZANO

155 SPARAPANI TOMMASO
156 OLIVER LEONARDO
157 TAPPEINER ALEX

158 ISEPPI DANIELE

EMILIA ROMAGNA
79 PINAZZI MATTIA

80 GOZZI TOMMASO

81 MALAVOLTA MICHELE
82 DAPPORTO DAVIDE

83 GALLO ANDREA

84 MONTEFIORI MATTEO
85 PINARDI DAVIDE

86 KAJAMINI SEBASTIAN DAVID
87 BOSELLI EMANUELE

88 ROSIGNOLI GIACOMO
89 CASADIO PATRICK

90 CUPPONE FLAVIO

91 AGAROSSI ANDREA

SICILIA

137 CARUSO FRANCESCO
138 TORRISI MARCO

139 ROCCASALVA VINCENZO
140 DI SALVO FRANCESCO PIO
141 NANZARELLI S. ANDREA
142 VINCI SEBASTIANO SANTO
143 AMELLA MATTEO

TOSCANA

92 CRESCIOLI GIOSUE’

93 DELLA LUNGA FRANCESCO
94 BAGLIONI ENRICO

95 DRAGHI GUIDO

96 ARZILLI GABRIELE

97 MAGLI LORENZO

98 TEDESCHI LORENZO
99 PESCHI LORENZO

100 GIMIGNANI SAMUELE
101 BUTTERONI GREGORIO
102 RICCARDI ALESSIO
103 TIBERI ANTONIO

104 MADRUCCI FRANCESCO

SARDEGNA

144 BASSO NELLO
145 MURA LORENZO
146 BUSU ANDREA
147 FARRIS EMANUELE
148 ORRU’ GABRIEL

FORTEBRACCIO
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